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CENTRO: 28072961 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "HUMANITAS BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS" de TRES CANTOS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.

RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA
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CENTRO: 28072961 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "HUMANITAS BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS" de TRES CANTOS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28072961 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "HUMANITAS BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS" de TRES CANTOS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: Tres Años

   Apelbaum Pérez, Leo

   Arias Sánchez, Valentina

   Atance Bravo, Lara

   Azabal Gutiérrez, Hugo

   Baena Garrido, Maria de los Ángeles

   Baquero Sánchez, Martin

   Cañizares Marco, Lucía

   Cerezo Zamora, Bruno

   Cifuentes Brauns, Lucas

   Coira González-Guija, Diego

   Corredera Sastre, María

   Del Estal Baquero, Ariadna

   Delgado Carpintero, Manuela

   Díaz Díaz, Marit

   Díez Beltrán, Elena

   Dourado Sánchez, Carmen

   Ehigie Ehigie, Godwin Aigbeovbiosa

   Escárate Torres, Paula

   Gozalbo Pereira, Luna

   Hernaiz Martin, Emma

   Huidobro Municio, Darío

   Ibáñez Gonell, Teo

   Juan Torero, Luis

   López Gutiérrez, Mercedes

   Magdalena García, Carmen

   Moratilla Velázquez, Claudia

   Navarro Pons, Juan

   Navas Manzano, Pilar

   Pardo Tórtola, Marcos

   Perogordo Pillado, Martina

   Piña Giorgio, Caterina

   Pulido Díaz, India

   Redondo Sanz, María

   Rodríguez Vera, Abril

   Roel Tapia, Martina

****6068

****9718

****2288

****6575

****1309

****5332

****8221

****1216

****1646

****6167

****5905

****5201

****3171

****8277

****1639

****4599

****9808

****6610

****2521

****9212

****8064

****5259

****9386

****8146

****2703

****6319

****1868

****9365

****6619

****0573

****1279

****5872

****0775

****5832

****0101

28077178 - EIPR PEQUEANDO

28046996 - EEI LA FORESTA

28065243 - CPR INF TRES COLORES

28065981 - EEI-CN RIO ALISOS

28077609 - EIPR PEQUEÑOS SUEÑOS

28061481 - EIPR LA TATA

28044240 - EEI EL OLIVO

28068232 - EEI EL ALMENDRO

28062813 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA DE LA 
MERCED
28073653 - EIPR JUGAR Y SENTIR

28078781 - EIPR NEMOMARLIN TRES CANTOS

28077282 - EIPR BARUKIDS

28044240 - EEI EL OLIVO

28044264 - EEI EL ROMERAL

28070135 - EIPR ANETACHU

28067321 - CPR INF-PRI-SEC EL VALLE III

28076061 - EIPR LA ISLA

28072971 - EIPR NEMOMARLIN

28070135 - EIPR ANETACHU

28073793 - EIPR LA OCA

28062813 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA DE LA 
MERCED
28062813 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA DE LA 
MERCED
28072961 - CPR INF-PRI-SEC HUMANITAS BILINGUAL 
SCHOOL TRES CANTOS
28061481 - EIPR LA TATA

28062813 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA DE LA 
MERCED
28070135 - EIPR ANETACHU

28065243 - CPR INF TRES COLORES

28065243 - CPR INF TRES COLORES

4

4

4

2

5,5

4

4

4

5,5

2

5,5

4

4

4

4

4

4

2

4

4

5,5

4

4

4

4

15

5,5

4

4

4

5,5

4

4

4

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28072961 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "HUMANITAS BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS" de TRES CANTOS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Tres Años

Cuatro Años

Cinco Años

2º de Educ. Prima.

   Rueda Carrasco, Julia

   Rueda Muñoz, Manuel

   Sánchez López, Marcos

   Vara García, Nahia

   Viñuela Picazo, Claudia

   Dukic Pérez, Aleksandra Lucía

   Hervás Jiménez, José Manuel

   Huidobro Municio, Simón

   Rodríguez , Daniel

   Valencia Izquierdo, Nahia

   Diz García, Miguel

   Galante , Franco

   Galante , Luca

   Villarroya Monrabal, Jimena

   Barrio Arribas, Isabel

   Gozalbo Pereira, Nicolas

   Huidobro Municio, Manuel

   Pons Vega, Ana Sofia

   Rodríguez-Solano De Arruda, Fernando

****7239

****5647

****4500

****3640

****0356

****5393

****0549

****7758

****2085

****5213

****6804

****3735

****9690

****8518

****0329

****9298

****2750

****1065

****5669

28065243 - CPR INF TRES COLORES

28064317 - EEI EL FARO

28061808 - EIPR LA CASITA DE LA ABUELA

28068360 - EEI JUAN SIN MIEDO

28013851 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO LA SALLE SAN 
RAFAEL

28067321 - CPR INF-PRI-SEC EL VALLE III

CEIP REYES CATÓLICOS

CEIP REYES CATÓLICOS

VALL PALAU

28060211 - CP INF-PRI PEDRO DUQUE

28067321 - CPR INF-PRI-SEC EL VALLE III

28013851 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO LA SALLE SAN 
RAFAEL
ESCUELA SIERRA NEVADA SAN MATEO

28067321 - CPR INF-PRI-SEC EL VALLE III

4

4

2

4

4

4

2

5,5

4

4

4

2

2

4

4

4

5,5

2

2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28072961 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "HUMANITAS BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS" de TRES CANTOS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

3º de Educ. Prima.

4º de Educ. Prima.

6º de Educ. Prima.

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

3º de E.S.O.

   Gómez Escribano, Gabriel

   Rodríguez-Solano De Arruda, Gabriela

   Rodríguez-Solano De Arruda, Julia

   Barrio Arribas, Icíar

   Rodríguez , Sebastian

   Almeida Pérez, Luis Manuel

   Martínez Regué, Mireya

   Oliver Bohm, Marina

   Valero Carrasco, Alejandro

   Daif Ayuso, Juan Ismael

   Orellana Sánchez-Villacañas, Valeria

   Yaroglu Aksoy, Elvin

   Oliver Böhm, Adriana

   Yaroglu Aksoy, Ecrin

****7902

****9428

****9360

****4956

****2092

****7687

****1650

****3867

****8835

****3044

****3688

****6696

****2204

****5315

28022891 - CP INF-PRI-SEC VICENTE ALEIXANDRE

28067321 - CPR INF-PRI-SEC EL VALLE III

28067321 - CPR INF-PRI-SEC EL VALLE III

28060211 - CP INF-PRI PEDRO DUQUE

DHARAN BRITISH GRAMMAR SCHOOL (DBGS)

PUBLICA

CIDEAD (ENSE¿ANZA ONLINE MINISTERIO DE 
EDUCACI¿N)
PACKWOOD HAUGH SCHOOL

28014363 - CPR INF-PRI-SEC SANTA CATALINA DE SENA

28045074 - CP INF-PRI CIUDAD DE NEJAPA

MODAFEN KOLEJ

PACKWOOD HAUGH SCHOOL

MODAFEN KOLEJ

2

3,5

3,5

4

4

0

2

4

2

4

4

0

4

0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28072961 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "HUMANITAS BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS" de TRES CANTOS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 4º de E.S.O.

   Milans del Bosch Campbell, Victoria

   Miñana Martínez, Hugo

****5964

****0952

LA INMACULADA Y SAN JOSÉ DE LA MONTAÑA

NORD ANGLIA INTERNATIONAL SCHOOL DUBLIN

5,5

4

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán 
prioridad los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28072961 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "HUMANITAS BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS" de TRES CANTOS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: Tres Años

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

   Moratilla Velázquez, Claudia

   Cifuentes Brauns, Lucas

   Navarro Pons, Juan

   Corredera Sastre, María

   Huidobro Municio, Darío

   Piña Giorgio, Caterina

   Baena Garrido, Maria de los Ángeles

   Díez Beltrán, Elena

   Ehigie Ehigie, Godwin Aigbeovbiosa

   Arias Sánchez, Valentina

   Cerezo Zamora, Bruno

   Vara García, Nahia

   Magdalena García, Carmen

   López Gutiérrez, Mercedes

   Navas Manzano, Pilar

   Perogordo Pillado, Martina

   Atance Bravo, Lara

   Rueda Muñoz, Manuel

   Rodríguez Vera, Abril

   Gozalbo Pereira, Luna

   Viñuela Picazo, Claudia

   Ibáñez Gonell, Teo

   Pardo Tórtola, Marcos

   Del Estal Baquero, Ariadna

   Juan Torero, Luis

   Hernaiz Martin, Emma

   Apelbaum Pérez, Leo

   Díaz Díaz, Marit

   Baquero Sánchez, Martin

   Delgado Carpintero, Manuela

   Roel Tapia, Martina

   Redondo Sanz, María

   Dourado Sánchez, Carmen

   Pulido Díaz, India

   Rueda Carrasco, Julia

   Cañizares Marco, Lucía

****6319

****1646

****1868

****5905

****8064

****1279

****1309

****1639

****9808

****9718

****1216

****3640

****2703

****8146

****9365

****0573

****2288

****5647

****5832

****2521

****0356

****5259

****6619

****5201

****9386

****9212

****6068

****8277

****5332

****3171

****0101

****0775

****4599

****5872

****7239

****8221

28072961 - CPR INF-PRI-SEC HUMANITAS BILINGUAL 
SCHOOL TRES CANTOS
28044240 - EEI EL OLIVO

28061481 - EIPR LA TATA

28062813 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA DE LA 
MERCED
28072971 - EIPR NEMOMARLIN

28044240 - EEI EL OLIVO

28044264 - EEI EL ROMERAL

28046996 - EEI LA FORESTA

28061481 - EIPR LA TATA

28061808 - EIPR LA CASITA DE LA ABUELA

28062813 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA DE LA 
MERCED
28062813 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA DE LA 
MERCED
28062813 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA DE LA 
MERCED
28065243 - CPR INF TRES COLORES

28065243 - CPR INF TRES COLORES

28065243 - CPR INF TRES COLORES

28065243 - CPR INF TRES COLORES

28067321 - CPR INF-PRI-SEC EL VALLE III

28068360 - EEI JUAN SIN MIEDO

28070135 - EIPR ANETACHU

28070135 - EIPR ANETACHU

28073653 - EIPR JUGAR Y SENTIR

28073793 - EIPR LA OCA

28076061 - EIPR LA ISLA

28077178 - EIPR PEQUEANDO

28077282 - EIPR BARUKIDS

28077609 - EIPR PEQUEÑOS SUEÑOS

28078781 - EIPR NEMOMARLIN TRES CANTOS

15

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28072961 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "HUMANITAS BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS" de TRES CANTOS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Tres Años

Cuatro Años

Cinco Años

2º de Educ. Prima.

3º de Educ. Prima.

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

   Sánchez López, Marcos

   Azabal Gutiérrez, Hugo

   Coira González-Guija, Diego

   Escárate Torres, Paula

   Huidobro Municio, Simón

   Rodríguez , Daniel

   Valencia Izquierdo, Nahia

   Dukic Pérez, Aleksandra Lucía

   Hervás Jiménez, José Manuel

   Diz García, Miguel

   Villarroya Monrabal, Jimena

   Galante , Franco

   Galante , Luca

   Huidobro Municio, Manuel

   Barrio Arribas, Isabel

   Gozalbo Pereira, Nicolas

   Rodríguez-Solano De Arruda, Fernando

   Pons Vega, Ana Sofia

   Rodríguez-Solano De Arruda, Julia

   Rodríguez-Solano De Arruda, Gabriela

   Gómez Escribano, Gabriel

****4500

****6575

****6167

****6610

****7758

****2085

****5213

****5393

****0549

****6804

****8518

****3735

****9690

****2750

****0329

****9298

****5669

****1065

****9360

****9428

****7902

28064317 - EEI EL FARO

28065981 - EEI-CN RIO ALISOS

28068232 - EEI EL ALMENDRO

28070135 - EIPR ANETACHU

28013851 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO LA SALLE SAN 
RAFAEL

28067321 - CPR INF-PRI-SEC EL VALLE III

VALL PALAU

CEIP REYES CATÓLICOS

CEIP REYES CATÓLICOS

28013851 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO LA SALLE SAN 
RAFAEL
28060211 - CP INF-PRI PEDRO DUQUE

28067321 - CPR INF-PRI-SEC EL VALLE III

28067321 - CPR INF-PRI-SEC EL VALLE III

ESCUELA SIERRA NEVADA SAN MATEO

28067321 - CPR INF-PRI-SEC EL VALLE III

28067321 - CPR INF-PRI-SEC EL VALLE III

28022891 - CP INF-PRI-SEC VICENTE ALEIXANDRE

2

2

2

2

5,5

4

4

4

2

4

4

2

2

5,5

4

4

2

2

3,5

3,5

2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28072961 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "HUMANITAS BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS" de TRES CANTOS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

4º de Educ. Prima.

6º de Educ. Prima.

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

3º de E.S.O.

4º de E.S.O.

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

   Barrio Arribas, Icíar

   Rodríguez , Sebastian

   Oliver Bohm, Marina

   Martínez Regué, Mireya

   Valero Carrasco, Alejandro

   Almeida Pérez, Luis Manuel

   Daif Ayuso, Juan Ismael

   Orellana Sánchez-Villacañas, Valeria

   Yaroglu Aksoy, Elvin

   Oliver Böhm, Adriana

   Yaroglu Aksoy, Ecrin

   Milans del Bosch Campbell, Victoria

   Miñana Martínez, Hugo

****4956

****2092

****3867

****1650

****8835

****7687

****3044

****3688

****6696

****2204

****5315

****5964

****0952

28060211 - CP INF-PRI PEDRO DUQUE

DHARAN BRITISH GRAMMAR SCHOOL (DBGS)

PACKWOOD HAUGH SCHOOL

CIDEAD (ENSE¿ANZA ONLINE MINISTERIO DE EDUCACI¿N)

PUBLICA

28014363 - CPR INF-PRI-SEC SANTA CATALINA DE SENA

28045074 - CP INF-PRI CIUDAD DE NEJAPA

MODAFEN KOLEJ

PACKWOOD HAUGH SCHOOL

MODAFEN KOLEJ

LA INMACULADA Y SAN JOSÉ DE LA MONTAÑA

NORD ANGLIA INTERNATIONAL SCHOOL DUBLIN

4

4

4

2

2

0

4

4

0

4

0

5,5

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28072961 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
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PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad 
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.


